PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N2  007/2015.

AUTOR: Vereador Serafim Almeida PMDB

"Requer do Poder Executivo Municipal."

Senhor Presidente,

MUNICIPAL
'APAVA DO SUL - RS

)VADQ EM____

SÃ  Oetá  rio

.

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta colenda casa das

leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

regimento interno, Requer do Poder Executivo Municipal, através da

Secretaria de Obras que seja feito a troca de lâmpada na Rua do

Parreiral, no primeiro poste após o N2  482, Conforme croqui anexo.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente matéria devido a solicitação

dos moradores.

.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 05

DE JANEIRO DE 2015.

/ 22
Ciara M4 kai ':e iereadores

Asscsso'A OE P'ÍNÁR
P)ÍO.OLO

DATA Q6_'.QJ-'i5-
/o i 	mi

Entrega: (K) rrO
) ccreIO

rdN

Vereador Serafim Almeida,

Bancada PMDB

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov,br Email: contatocacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428